



ahlsell

Intelligente Lagerløsninger

Mere værdi i din forretning

Vores intelligente lagerløsninger gør en forskel for vores kunder - hver dag.

Vi udvikler værdifulde løsninger, som både skaber resultater, der kan mærkes, og samtidig gør hverdagen lettere for medarbejderne.

Målet er, at du bruger hver eneste ressource optimalt og får mere overskud og tid til det vigtige - din forretning.

værdikæden er omdrejningspunktet for vores intelligente lagerløsninger.

Lige fra den dag du bestiller varerne, får levering, lægger dem på plads, anvender dem og genopfylder lageret på ny.

Værdikæden er i konstant udvikling og under konstant påvirkning.

Når dit behov ændrer sig, så tilpasser vi din løsning, så den forsætter med at skabe værdi.

Det skaber tryghed.

Unikke løsninger

Vi er den foretrukne samarbejdspartner, fordi vi leverer tilpassede løsninger, som skaber værdi.

Den rigtige lagerløsning er baseret på data og analyse af din forretning.

Ingen lagerløsninger er ens. Udover en grundig analyse bruger vi vores mange års erfaring og know-how til at skabe det overblik og den indsigt, der skal til, for at optimere din forretning.



Ansvarlighed igennem hele værdikæden

På arbejdspladsen er man ansvarlig for medarbejdernes arbejdsforhold.

Vi skaber sikkerhed ved at sørge for, at medarbejderne har det rette udstyr og værktøj til rådighed på de rigtige lokationer.

Vores løsninger understøtter processer inden for genbrug og genanvendelse af produkter.

Samtidig forhindrer de overforbrug af produkter ved at skabe overblik over beholdning og indsigt i vareflows.

Kørsel ved varelevering og emballage i forbindelse med pakning af varer minimeres.

Vi kan nemlig konsolidere levering og foretage sammenpakning.



Kundefokuseret, fordi løsningen bliver tilpasset din forretning



Dedikeret, fordi vi bygger relationer, som skaber værdi nu og i fremtiden



Ansvarlig, fordi en intelligent lagerløsning understøtter en bæredygtig agenda

Ahlsell er Nordens førende distributør af installationsprodukter, værktøjer og forsyningertil professionelle.

Vi investerer i at forstå vores kunder i at udvikle vores relation til dem, så vi kan levere innovative og digitale løsninger, som hjælper dem med at øge deres lønsomhed og få succes.



Scan eller klik på QR koden og se vores videopræsentation

Email
konceptsalg@ahlsell.dk

Web
www.ahlsell.dk

ahlsell

